



# Tejls Invest ApS

Gunilsskov 11, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 37 77 73 15

## Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2025.

---

Birger Kenneth Tejls  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tejls Invest ApS Gunilsskov 11 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 37 77 73 15
	Stiftet: 1. juni 2016
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Birger Kenneth Tejls, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og dertil knyttet formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 599.565 kr. mod 524.026 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-53.105</b>	<b>-40.939</b>
Andre finansielle indtægter	721.054	565.245
Øvrige finansielle omkostninger	-318	-238
<b>Resultat før skat</b>	<b>667.631</b>	<b>524.068</b>
Skat af årets resultat	-73.778	-42
<b>Årets resultat</b>	<b>593.853</b>	<b>524.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	593.853	524.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>593.853</b>	<b>524.026</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.638
Tilgodehavender i alt	0	27.638
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.756.867	5.068.413
Værdipapirer i alt	5.756.867	5.068.413
Likvide beholdninger	36.470	56.317
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.793.337</b>	<b>5.152.368</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.793.337</b>	<b>5.152.368</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		5.683.265	5.089.412
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>5.733.265</u></b>	<b><u>5.139.412</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	5.000
Selskabsskat		39.799	0
Anden gæld		8.273	7.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>60.072</u>	<u>12.956</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>60.072</u></b>	<b><u>12.956</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.793.337</u></b>	<b><u>5.152.368</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	4.565.386	4.615.386
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>524.026</u>	<u>524.026</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.089.412	5.139.412
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>593.853</u>	<u>593.853</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>5.683.265</u></b>	<b><u>5.733.265</u></b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Obligationer</u>	<u>Aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2024	1.203.578	4.553.289
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	56.070	602.228

### 2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
